微處理機控制
IGBT推動
變頻式馬達控速器
使用手冊
  E2系列
  110V
220V
      0.2~0.75KW

θ<50°C
~ 7 ~
二、型號說明
變頻器型號 →   MODEL：E2-201-M1F
輸入電源規格 → I/P：AC  1PH  200~240V 50/60Hz
輸出規格 →   O/P：AC  3PH  0~240V 1.6KVA 4.2A
    E 2   --   2       01    -    M         1      F    N4S
系列別
電源電壓 :
 1 : 110V
 2 : 220V
 4 : 440V
馬力數 :
P2 : 0.25馬力
P5 : 0.5 馬力
01 :  1 馬力
02 :  2 馬力
03 :  3 馬力
規格 :
M : CPU軟體 1.6版
H : CPU軟體 1.9版
   (含)以上版本
電源種類 :
1 : 單相機種
3 : 三相機種
空白 : 單相/三相共用機種
濾波器 :
F : 表濾波器內藏
空白 : 無濾波器內藏
外形構造 :
N4S : 表防水防塵 IP65等級，
     且具備防水防塵開關。
N4 : 表防水防塵 IP65等級，但
    不具備防水防塵開關。
空白 : 表 IP20等級
~ 8 ~
E2 INV 產 品 規 格：
單相 / 三相共用，200~240機種:
變頻器型號: E2 2P2-x1x 2P5-x1x 201-x1x 202-Hxx 203-Hxx
適用馬達容量(KW) 0.2 0.4 0.75 1.5 2.2
馬達(HP) 1/4 1/2 1 2 3
輸出電流(A) 1.4 2.3 4.2 7.5 10.5
容量(KVA) 0.53 0.88 1.6 2.9 4.0
額
定
重量(KG) 0.76 0.77 0.8 1.66 1.76
輸入最大電壓
單相200~240V(+10%，-15%)，
50 / 60 Hz(+/- 5%)
單相/三相200~240V
(+10%，-15%，50 / 60 Hz(+/-